
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona ó.8912012 Sb. občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel: Obec Nechvalín
Sídlo: Nechvalín 13, 696 31 Bukovany
Zastoupeno: Jaromírem Brančíkem, starostou
lČ: 00488445
Bankovníspojení: Česká spořitelna - pobočka Kyjov
Č. účtu: 1442410319/0800

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel: ELEKTROINSTAL NR, s.r.o.
Sídlo: Jiráskova 1384156,697 01 Kyjov
Zastoupená: Stanislavem Rozsypalem a Jarmilem Něničkou, jednateli

lČ: 27713539
DlČ: CZ27713539
Bankovní spojení: Československá obchodní banka - pobočka Kyjov
Č. účtu: 268801 167/0300

(dále jen Zhotovitel)

2. Vymezení poimů

2.1 . Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

2.2. Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

2.3. Podzhotovitelem je subdodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

2.4. Pííslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným
právním předpisem (vyhláškou č. 231 l2O12 Sb.).

2.5. Položkovým rozpočtem je Zhotovite|em oceněný soupis stavebních prací s výkazem
výměr, dodávek a služeb, v němž jsou Zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech
položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené
množství.

2.6. Předáním a převzetím staveniště se rozumí protokolární předání místa provádění díla
Objednatelem Zhotoviteli. Zhotovitelje povinen potvrdit převzetí staveniště svým podpisem do
protokolu,

2.7. Zahá4ením stavebních prací se rozumí započetí zhotovování díla,

2.8. Dokončení stavebních pracíje skončení zhotovování díla. Dokončením stavebních
pracíje dílo zhotoveno a připraveno k předání díla Zhotovitelem Objednateli.



3.,l.

3.2.

3. Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuie provést svým jménem a na vlastní odpovědnost
zhotovení stavby s názvem: MS a ZS NECHVAL|N - rekonstrukce elektroinstalace v
1.NP. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech
stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a
zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností
souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné
dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.).

Rozsah předmětu smlouvy je vymezen příslušnou dokumentací předanou Objednatelem
Zhotoviteli, která tvoří přílohu této smlouvy o dílo. Objednatel odpovídá za správnost a
úplnost předané dokumentace.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s předanou dokumentací, překontroloval její
správnost a neshledal vady, které by bránily provést dílo. Pokud Zhotovitel zjistí vady
dokumentace předané Objednatelem před zahájením stavebních prací nebo v jejich
průběhu, je povinen o tom informovat Objednatele. Objednatel v takovém případě zajistí
nápravu.

Mimo všechny definované činnosti patří do zhotovení díla i následující práce a činnosti:

- případné zajištění vytyčení veškerých inženýrských sítí před zahájením
výstavby, jejich zabezpečení po dobu výstavby a jejich zpětné předání správcům
sítí,

- bezpečnostní opatření pracovníků, chodců apod.,

- dodávka a montáž všech zařízení nutných pro užívání díla,

- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického
charakteru k řádnému provedení díla,

- zřízeni a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,

- zabezpeóení podmínek stanovených správci inženýrských sítí,

- zajištění a splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení nebo jiných
dokladů.

4. Termíny plnění

4.1. Termín zahájení

4.1 ,2. Objednatel předpoklád á zahďlení prací od 1.7 .2019

4.1.3.Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce a řádně vnich pokračovat nejpozději do
deseti dnů ode dne předání a převzetí Staveniště.

4.2. Termín dokončení

4.2,1. Zhotovitelje povinen dokončit stavební práce v termínu nejpozději do 31.8.2019

4.2.2. Zhotovitelje oprávněn dokončit stavební práce i před sjednaným Termínem dokončení
díla a Objednatelje povinen dříve dokončené dílo převzít a zaplatit, pokud nemá vady a
nedodělky bránící užívání.

4.2.3. Prodlení Zhotovitele s dokončením díla delší jak 60 dnů se považuje za podstatné
porušení smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení Zhotovitele nevzniklo z důvodů na
straně Objednatele.

4,2.4. Termín dokončeníje shodný s termínem předání a převzetí díla.

4.2.5. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 5
dnů po předání a převzetí díla.

3,3

3.4.

Strana 2 (celkem 8)



5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

5.1. Výše sjednané ceny

Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Cena bez DPH 519.992,-- Kě

DPH 2'| o/o 109.198,-- Kč

Gena včetně DPH 629.190,- Kč

5.2. Cena uvedená vč1.5.1. této smlouvy, vztahující se kpředmětu díla, jeho rozsahu a
způsobu provedení, tak, jak je sjednáno v době uzavření smlouvy, byla sjednána jako
cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze v níže uvedených případech,

5.3. Změna ceny je přípustná pouze v případě:

- změny sazeb DPH

- že Objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,

- že Objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla,

- že při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu této smlouvy známy a
dodavatelje nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,

- že při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem
(neodpovídající geologické údaje, apod,)

5.4. Změna ceny díla dle čl. 5.3. je možná pouze se souhlasem objednatele na základé
uzavřeného písemného dodatku k této smlouvě. Výše ceny za dodatečné práce bude
stanovena dle nabídky zhotovitele v jednacím řízení bez uveřejnění. V případě zmén
ceny u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena
na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu. V případě změn ceny
prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude cena stanovena dle platného
Sborníku cen stavebních prací RTS a.s.

5.5. Obsah ceny

5,5.'1. Cena je stanovena podle Projektové dokumentace předané objednatelem zhotoviteli.
Pro obsah sjednané ceny je rozhodující rozpočet, který je součástí předané Projektové
dokumentace.

5.s.2,Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a
včasnému provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek
zejména i náklady na:

- vybudování, udržování a odstranění zařízení staveniště,
- zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce,
- opatření k ochraně životního prostředí.

5.5.3. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění
svého závazku dle této smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží, a to nejen náklady,
které jsou uvedeny ve výchozích dokumentech předaných objednatelem nebo z nich
vyplývají, ale i náklady, které zde uvedeny sice nejsou ani z nich zjevně nevyplývají, ale
jejichž vynaložení musí zhotovitel z titulu své odbornosti předpokládat, a to i na základě
zkušeností s prováděním podobných staveb.

stíana 3 (celkem 8)



6. Platební podmínky

6.1, Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených
zhotovitelem jedenkrát měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den
příslušného měsíce,

6,2. Objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací je součástí faktury. Bez tohoto
soupisu je faktura neúplná.

6.3. Splatnost daňových dokladů (faktur) za provedené práce, je 30 dnů od data vystavení
faktury objednateli.

7. Majetkové sankce

7.1. Sankce za nepInění dohodnutých termínŮ

7.1.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti termínu dokončení díla je povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2o/o z ceny díla vč. DPH za každý i započatý den
prodlení. To nezbavuje Zhotovitele odpovědnosti za škody způsobené pozdním
předáním díla Objednateli, zejména pokud dojde z důvodu pozdního předání díla
k odejmutí dotace nebo její části. Takovou škodu se Zhotovitel zavazuje nahradit
v plném rozsahu.

7.1.2- Prodlení Zhotovitele proti termínu předání a převzetí díla delší jak 60 dnů se považuje
za podstatné porušení smlouvy.

7.1.3. Pokud Zhotovitel neodstranívadu ve sjednaném termínu dle zápisu o předání a převzetí
díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 0,1% ceny dílaza každou vadu, u
nížjev prodlení, azakaždý den prodlení.

7.2. Úrok z prodtení a majetkové sankce za prodlení s úhradou

7.2.1. Pokud bude Objednatel vprodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, je
povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,020Á z dlužné částky za každý i
započa|ý den prodlení.

7.2.2. Prodlení Objednatele s úhradou faktury delší než třicet dnů se považuje za podstatné
porušení smlouvy.

8. Provádění díla a bezpečnost práce

8.1 . Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje
respektovat veškeré pokyny Objednatele, týkající se realizace předmětného díla a
upozorňující na možné porušování smluvních povinností Zhotovitele,

8.2. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou
povahu věcí převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k
provedení díla, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné
péče.

8.3. Zhotovitelje povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru
projektanta, případně i výkon činnosti koordinátora bezpečnosti práce.

8.4. Věci, které jsou potřebné k provedení díla je povinen opatřit Zhotovitel, pokud v této
smlouvě není výslovně uvedeno , že 1e opatří Objednatel.

strana 4 (celkem 8)



8.5. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních
opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného
díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

8.6. Zhotovitel je povinen vést na stavbě stavební deník obvyklým způsobem (dle podmínek
stanovených vyhláškou č. 49912006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších
předpisů) a na požádání ho předložit zástupci Objednatele nebo jím pověřenému
kontrolnímu orgánu ke kontrole, příp. provedení zápisu. lnformace zapsaná ve
stavebním deníku se považuje za předanou druhé straně, zápisy ve stavebním deníku
však nelze měnit smluvní podmínky dohodnuté pro zhotovenídíla.

8.7. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění dila. Za tímto účelem budou organizovány
kontrolní dny na základě dohody se zhotovitelem a požadavků objednatele a
technického dozoru stavby. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne
nejméně tři dny před jeho konáním. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci
zhotovitele a zástupci objednatele včetně osob vykonávajících funkci technického
dozoru. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je
Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vznikié vadným
prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v
přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup Zhotovitele by vedl nepochybně k
podstatnému porušení smlouvy, je Objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším
postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Zhotovitel je povinen vyzvat
objednatele nejméně tři pracovní dny před termínem, v němž budou předmětné práce
nebo konstrukce zakryty. Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě
objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést
na náklady objednatele. Pokud se však listí, že práce nebyly řádně provedeny, nese
veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným
zakrytím zhotovitel.

8.8. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, příslušnou
dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele.

8.9. Změnit Podzhotovitele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávaclm řízení splnění
kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech a se souhlasem objednatele. Nový
Podzhotovitel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána
v zadávacím řízení.

9. Předání a převzeti díla

9.1. Předáni a převzetí díla

9.'1.1.Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude
dílo připraveno k předánía převzetí.

9.1.2, O průběhu předání a převzetí díla pořídí Objednatel protokol. Protokol bude obsahovat
prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných vad a nedodělků.

9.1.3. Objednatel je povinen přizvat kpředání a převzetí díla osoby vykonávající funkci
technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.

9.2. Vady a nedodělky díla

9.2.1. Objednatel je povinen převzít idílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které
samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla,

strana 5 (celkem 8)



9.2.2. V protokolu o předání a převzetí uvede Objednatel soupis těchto vad a nedodělků
věetně způsobu a termínu jejich odstranění,

9,2.3, Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad a nedodělků, pak
platí, že vady a nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 20 dnů ode dne předání a
převzetí díla.

'l0. Záruka za jakost díla

10.1. Odpovědnost za vady díla

10.1 .1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady
díla zjištěné v záručni době.

10.1.2.Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí
předaných mu k zpracování Objednatelem v případě, že Zhotovitel ani při vynaložení
odborné péče vhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně upozornil a objednatel na
jejich použití trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením
nevhodných pokynů daných mu Objednatelem, jestliže Zhotovitel na nevhodnost těchto
pokynů písemně upozornil a Objednatel na jejich dodržení trval nebo jestli Zhotovitel tuto
nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit.

10.1.3. Zhotovitel neodpovídá zavady díla, které byly způsobeny Objednatelem, třetí osobou
nebo vyšší mocí.

10,1,4. Záruční lhůta je sjednána v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet okamžikem
předání a převzetí díla.

10.2. Způsob uplatnění reklamace

10.2.1. Objednatelje povinen vady písemně reklamovat u Zhotovitele bez zbytečného odkladu
po jejich zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu Zhotovitele uvedenou v oddíle
Smluvní strany. V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno jak se projevují, O
způsobu zjednání nápravy rozhodne objednatel. Zlednání nápravy je možné

a) odstraněním vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zařizovacich
předmětů, svítidel apod,),

b) odstraněním vady opravou, je-li vada opravitelná,
c) přiměřenou slevou ze sjednané ceny,

10.2.2. Právo Objednatele vyplývající ze záruky zaniká, pokud Objednatel neoznámí vady díla

a) bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí,
b) bez zbytečného odkladu poté, kdy je měl zjistit při vynaložení odborné péče při

prohlídce při předání a převzetí díla,
c) bez zbytečného odkladu poté, kdy mohly být zjištěny později při vynaložení odborné

péče, nejpozději však do konce záruéní doby.

10.2.3. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruóní lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná Objednatelem v poslední den záruóní lhůty, se považuje za včas uplatněnou.

10.3. Podmínky odstranění reklamovaných vad

10.3.1.Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději
však do deseti dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává.
Náklady na odstranění reklamované vady nese Zhotovitel i ve sporných případech až do
rozhodnutí soudu.

10.3.2. Prokáže-li se ve sporných případech, že Objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že
jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruóní lhůta

strana 6 (celkem 8)



resp., Že vadu zpŮsobil nevhodným užíváním díla Objednatel apod., je Objednatel
povinen uhradit Zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé
náklady.

10.3,3. LhŮtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a
rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu
odstranění reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna
nejpozději do 20 dnů ode dne uplatněníreklamace Objednatelem,

11. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díIe
í1,1. Vlastnictví dí!a

Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.

11.2, Nebezpeéí škody na díle

Nebezpečí škody nese od počátku Zhotovitel, a to až do doby řádného, předání a
převzetí díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem.

12, Vyšší moc

12,1. Za vyšší moc se považují okolnosti majícívliv na dílo, které nejsou závislé na smluvních
stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci,
povstání, živelné pohromy apod.

12,2, Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek stane nemožným v
důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá
druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud
nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit
od smlouvy. Učinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

13. Zménasmlouvy

13,1. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami
oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat, nebo osobami jimi
zmocněnými.

13.2. Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle
pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

i '.'., "

í4. Odstoupení od smlouvy

14.1, Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a
zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

14.2. Zpúsob odstoupení od smlouvy
14,2.1.Chce-li některá ze stran od smlouvy odstoupit na základě zákona nebo ujednání ze

smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně
s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být uveden
důvod, pro Kerý strana od smlouvy odstupuje.

této smlouvy, je
vyvolat jednání

strana 7 (celkem 8)



14.2.2, Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany, nebo popírá-li jeho
existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení
o odstoupení. Pokud takneučiní, má se zato, že s důvodem odstoupení souhlasí.

14.3. Den účinnosti odstoupení

Odstoupení od smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné
oznámení o odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně, pokud druhá strana nepopře
ve stanovené lhůtě důvod odstoupení. V opačném případě je dnem účinnosti odstoupení
od smlouvy den, na kterém se strany dohodnou nebo den, ktený vyplyne z rozhodnutí
příslušného orgánu.

15. Závěrečnáustanovení

15.í, Dle § 2e) zákona č.32012001 Sb., o finanční kontrole je vybraný Zhotovitel osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

15.2, Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, znichž tři obdrží Objednatel a jeden
zhotovitel.

15.3. Smluvní strany svým podpisem potvrzu]í, že souhlasí s celým obsahem této smlouvy.

15.4. Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem smlouvy souhlasí a že smlouva byla
sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů,

15.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnostidnem podpisu smlouvy,

15.6. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:

- položkový rozpočet díla

Za Objednatele

7v" 6. Z,pí?

§
-:-::

V Kyjově dne 27.6.2019

za zhotovitele

ELEKTRSlhlSTAL NR, É,r.o
Jiráskova 1384156,697 01 Kyjot;

IČ: 277 13 539, DlČ:CZ277135':
Tel.: 511 191 BB1-5

Zápis u Krajského soudu v Brně,
OR, oddiiC, vložka 53891

strana 8 (ce|kem 8)

,.k



zakázkové č:

MS a ZS NECHVALIN - rekonstrukce elektroinstalace
Elektroinstalace 1.NP

Rozpočet č: P090933

Dodávka materiálu 250 770,00 Kč
Gelkem 250 770,00 Kč

HLAVA l, Projektové a průzkumné práce
Oprava proj, dokumentace dle skut.stavu
Celkem

2 2oo,0o Kč
2 200,00 Kč

HLAVA lll, Základní rozpočtové náklady
Podružný materiál
Podíl přidružené výroby

. i:ii l,/tl: l|i,. 
:. :. :i::ih :.-

7 523,10 Kč
14 027,30 Kó

Celkem 2,1 550,40 Kč
HLAVA lV

Montážn í práce a služby 99 912 50 Kč
Celkem 99 912,50 Kč

HLAVA V
Demontáže celkem 16 650,00 Kč
Celkem 16 650,00 Kč

HLAVA Vl. Vedlejší náklady
Mimostaveništní doprava
Náklady na umístění stavby
Celkem 0,00 Kč

HLAVAX|,, .,.Náklady hrazené z provozních prostředků
Revize a zkoušky 4 900,00 Kč
Celkem 4 900,00 Kč
Celkem bez DPH 395 982,90 Kč

Vybraný dodavatel stavby bude splňovat odborné kvalifikační předpoklady a nabídková cena bude
obsahovat i práce v projektové dokumentaci a výkazu výměr neuvedené, ale nutné k bezpečnému a

správnému stavebně technickému provedení stavby s ohtedem na bezpečnost užívání a kolaudaci stavby

Zhotovitel díla je povinen zkontrolovat specifikaci materiálu a prací s technickou zprávou a projektovou
dokumentací. V případě rozporů, obrat'te se na zhotovitele projektové dokumentace.

Rekapitulace rozpočtu
HLAVA l



Rozpočet
Kabely,vodiče a

Čislo položky Popis položky
příslušenství

P090933

CelkemPočet Jedn. cena
HO7V-KIOZZL VoDlc HO7V-K 10 ZELENOZLUTY
CYKY-J5X6 KABEL CYKY-J 5x6
PRAFLADUR-C KABEL PRAFLADUR-O 3x1,5 P30
HO7V-U6ZZL VoDlc HO7V-U 6 ZELENoZLUTY
CYKY-J5X2,5 KABEL CYKY-J 5x2,5
CYKY-J3X1,5 KABEL CYKY-J 3x1,5
CYKY-O3X1,5 KABEL CYKY-O 3x1,5
CYKY-J4X16 KABEL CYKY-J 4x16
CYKY-J3X2,S KABEL CYKY-J 3x2,5

25
25

5

40
30

610
190

5

470

M

M

M

M

M

M

M

M

M

22,88 Kč
72,20 Kč
24,60 Kč
13,51 Kč
28,44 Kč
10,62 Kč
11,04 Kč

155,47 Kó
17,24 Kč

572,10 Kč
1 805,10 Kč

123,00 Kč
540,48 Kč
853,20 Kč

6 478,20 Kč
2 097,60 Kč

777,36 Kč
8 104,68 Kč

Celkem

Stavební práce
Číslo položky Popis položky

při elektromontážíCh
Počet

21 351,72Kč

Celkem

_ 846-9
:MJ Jedn. cena

97303241 1 Sekání kapes zdi cih.pro rozváděč
973031200 Sekání kapeszdi cih.krabic 1Ox10x8

974031220 Sekání rýh zdi cih hl.5 cm š.5 cm
974031110 Sekání rýh zdi cih h1.3 cm š.3 cm
971032100 Bourání otv zdi cih 0,09m2, t|.1Scm

953993120 Osazení hmoždinek stěn cihel d.8 mm

97303,1100 Sekání kapes zdi cih.krabic 7x7x5
971032300 Bourání otv zdi cih 0,09m2, t|.45cm

2

1

30

133

20
2

117

20

ks
kus
m

m

kus
kus
kus
kus

950,00 Kč
30,00 Kč
55,00 Kč
40,00 Kč
45,00 Kč
15,00 Kč
25,00 Kč
95,00 Kč

1 900,00 Kč
30,00 Kč

1 650,00 Kč
5 320,00 Kč

900,00 Kč
30,00 Kč

2 925,00 Kč
1 900,00 Kč

Celkem

Montáže dle ceníkuM741
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena

4 655,00 Kč

Celkem
74711221,t Mont ovlad 1pól zapušt 0/1{lač vyp
747112111 Montáž vypínačů zapuštěných 1-'l pó|

747112452 Mont přepínačzapuštěn SB-dvojitých
747112451 Montpřepínačzapuštěn 5A-seriových
746214110 Ukončení vodičů kabelov okem -25mm2

746212120 Ukončení vodičů na svorkov 4mm2
747111225 Mont přepínačů nástěn venk S-sériov
746413440 Ukončení kabelů smršťov záklop 4x16
747219520 Montáž pojist patron nožových
747161524 Mont zásuv dom krab ven2P+Z2zapoj
748122114 mtz svit zariv pru str pris 2zdkryt
747221320 Montáž bleskojistek do 25 kV,l0 kA
747112471 Mont přepínač zapuštěn 7-křížových
747112461 Montpřepínačzapuštěn6-střídavých
747161240 Mont zásuv domov zapušt 2P+Z2zapoj
747121110 Montáž spínač 3pól nástěn obyč -16A
746212110 Ukončení vodičů na svorkov 2,5 mm2
742221110 Montáž rozváděč sestav do 50 kg

740999910 Zabezpečenípracoviště
743112117 Montáž trub inst PH oheb pevně p36

742811110 Montáž svorkovnic řad vodič-2,S mm2
740999901 Prácenastávajícíinstalaci
740999900 Vyhledání obvodů a zajištění beznapěť.sta
740999904 Nezměřitelné mont.práce
740999902 Zapojenípřístrojů azařízeni
744441200 Mont kabel Cu-lkV pevně sk.1 -0,6kg

1 kus
15 kus
3 kus
3 kus
4 kus

10 kus
1 kus

0,5 kus
3 kus

'l8 kus
74 kus
2 kus
3 kus

15 kus
52 kus,l kus

250 kus
2 kus

30 hod
30m

210 kus
50 hod
30 kus
10 hod
30 hod
25m

35,00 Kč
35,00 Kč
50,00 Kč
45,00 Kč
51,00 Kč
16,25 Kč
45,00 Kč
92,00 Kč
15,00 Kč
65,00 Kč

180,00 Kč
145,00 Kč
45,00 Kč
40,00 Kč
65,00 Kč

105,00 Kč
8,00 Kč

550,00 Kč
270,00 Kč
32,00 Kč
8,00 Kč

270,00 Kč
75,00 Kč

270,00 Kč
270,00 Kč

18,00 Kč

35,00 Kč
525,00 Kč
150,00 Kč
135,00 Kč
204,00 Kč
162,50 Kč
45,00 Kč
46,00 Kč
45,00 Kč

1 170,00 Kč
13 320,00 Kč

290,00 Kč
135,00 Kč
600,00 Kč

3 380,00 Kč
,105,00 Kč

2 000,00 Kč
1 100,00 Kč
8 100,00 Kč

960,00 Kč
1 680,00 Kč

13 500,00 Kč
2 250,00 Kč
2 700,00 Kč
8 100,00 Kč

450,00 Kč



744441100 Mont kabe| Cu-l kV pevně sk.,l -0,4kg

745904114 Příplatek zazaíahování kabelů-6kg
744441400 Mont kabel Cu-lkV pevně sk.1 -1,6kg
743412111 Montáž krabic přístr zapušť PH kruh
743411111 Montáž krabic instal zapušť PH kruh
744241110 Mont vodičů Cu-1kV pevně sk.1-0,4kg

Číslo položky Popis položky

Celkem

ÚtoZnY materiá l, kra bice]a, příslušenství

1305 m 15,00 Kč
5 m 6,00 Kč
5 m 25,00 Kč

67 kus 20,00 Kč
50 kus 35,00 Kč
65m 15,00 Kč

Počet MJ Jedn. cena

743622320 Mont hromosvod svor potrub Bernard 5 kus 55,00 Kč., _, ,275,00, Kč"

19 575,00 Kč
30,00 Kč

125,00 Kč
1 340,00 Kč
1 750,00 Kč

975,00 Kč

85 257,50 Kč

Celkem
KPR68
143611

KRAB|CE PR|STRoJoVA KPR 68
TRUBKA MoNoFLEX 320N

29 KS
30M
88 KS
2KS

19,56 Kč
11,11 Kč
4,80 Kč
3,64 Kč

567,24 Kč
333,36 Kč
422,40 Kč

7,27 Kč
KU68-190,| KRABICE UNIVERZALN| 1901 KU 68
HMOZDl NKA8/ HMoZDl NKA 8/1 00MMZATLoUK. NH

Celkem

Ukoněovací prvky a svorkovnice
Čislo položky Popis položky Počet Jedn. cena

1 330,27 Kč

Celkem
273-104
1142708
l131307
10X8KU-L

SVoRKA KRABlCoVA 3X1 -2,5MM
PASEK CU 15X5O0MM K ZSA16
SVoRKA ZEMN|CI BECOV ZSA16
oKo KABELoVE 10X8 KU-L

210 Ks
5KS
5KS
4KS

3,60 Kč
11,78 Kč
13,20 Kč
7,60 Kč

756,00 Kč
58,92 Kč
66,00 Kč
30,40 Kč

Celkem

Spínače,zásuvky a vidlice
Číslo položky Popis položky Počet Jedn. cena

9í1,32 Kč

Celkem
5518A-2999B ZASUVKA CLoNKY B|LA lP44
5519A-A02357tZASUVKA 1NAS. BEZS. S cLoN. TA
3559-A91345 SPlNAC C.1/0So BEZSRoUBOVY
5910_91011 KLlcEK K ZATCE
3558A-869408 SPlNAC C.,1/0 BlLA lP44
5599A-A02357t ZAS UVKA PREP. BlLA
3536N-C03252 SPlNAC STlS PRESSTo ZAPUS.B/B
3558A-059408 SPlNAc C.5 BlLA lP44
3558A-529408 SPlNAC C.sB BlLA lP44
3558A-A6528 KoLEBKA DELENA B|LA TA
3901A-BlOB RAMECEK 1NASoBNY B|LA TA
5912-91004 ZATKABEZPECNoSTNl
3558A-A651B KoLEBKA JEDNOD, B|LA TA
3559-A01345 SPlNAC c.1 BEZSROUBOVY
3559-A07345 SPlNAC C.7 BEZSROUBOVY
3559-A52345 SPlNAc C.58 BEZSRoUBoVY (6+6)

3559-A05345 SPlNAc c.5 BEZSROUBOVY
3559-A06345 SPlNAC C.6 BEZSRoUBoVY

18

30
J

2

1

2

1

1

2

4
68
20
32
11

3

1

J
,l5

KS
KS
Ks
KS
KS
KS
KS
Ks
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
Ks

161 ,06 Kč
97,25 Kč
86,29 Kč

,1,70 Kč
17o,12 Kč
690,35 Kč
539,41 Kč
175,39 Kč
232,58 Kč
37,52 Kč
18,94 Kč
3,37 Kč

30,17 Kč
78,23 Kč

121,02 Kč
139,26 Kč
106,30 Kč
83,50 Kč

2 899,08 Kč
2 917 ,50 Kč

258,88 Kč
3,41Kč

170,12 Kč
1 380,70 Kč

539,41 Kč
175,39 Kč
465,17 Kč
150,10 Kč

1 287,65 Kč
67,44 Kč

965,38 Kč
860,51 Kč
363,06 Kč
139,26 Kč
318,89 Kč

1 252,44 Kč

Celkem

Rozváděče,skřině a
Číslo potožky Popis položky

příslušenství
Počet Jedn. cena

14 214,37 Ké

Celkem
SKR|N NOUZ,VYP. 1NA+lNC lP55
Rozváděč RP1
Rozváděč RE

1Ks
,l ks
1ks

584,71Kč
32 500,00 Kč
14 500,00 Kč

584,71Kč
32 500,00 Kč
14 500,00 Kč

Gw42201

Gelkem 47 584,71Kč

MJ



El. přistroje a příslušenství
Číslo položky Popis položky t\/J Jedn. cena CelkemPočet
Cz-275A
6902

SVoDlC CZ-275A
POJ|STKA NoZoVA PHN00 80A GG

2KS
3KS

436,45 Kč
43,27 Kč

872p0 Kč
129,82 Kč

Celkem

Čislo položky Popis položky MJ Jedn. cena

1go2,72Kě

CeIkem
SOL1000S4KO Typ D; svítidlo LED přisazené liniové, nest
OZN/ETE/3W/CTyp N;svítidlo nouzové LED přisazené 1xi

Typ E; svítidlo stávající
LLL4000RM2Kt Typ A; svítidlo LED přisazené liniové, nestt

1L32BO7NU2/P Typ B; svítidlo LED přisazené čtvercové 3(

čisslo položky Popis položky

2ks
,10 ks
3ks

23 ks
34 ks

517,44 Kč
,| 350,00 Kč

0,00 Kč
,1 960,00 Kč

Jedn. cena

1 034,88 Kč
13 500,00 Kč

0,00 Kč
45 080,00 Kč

2 950,00 Kč 100 300,00 Kč
34059/1'1116 Typ C; svítidlo LED přisazené, nestmívatel 2 ks 2 230,00 Kč 4 460,00 Kč

Celkem j,,,l,,, , 437.14t88:::Kč

Počet MJ Celkem
748122114dem mž svit zariv pru str pris 2zdkryt
740999902dem Demontáž stávaiících rozvodů

Celkem

kus
hod

150,00 Kč
270,00 Kč

450,00 Kč
16 200,00 Kč



zakázkové č,

MŠ a ŽŠ NÉCíVALÍŇ - rekonstrukce elektroinstalace
Slaboproudé rozvody 1.NP

Rozpoěet č: P090935

Dodávka materiálu 59 244,82 Kč
Ce!kem 59 244,82 Kě

HLAVA l. Projektové a průzkumné práce
Oprava pro;. dokumentace dle skut.stavu 600 00 Kč
Celkem 600,00 Kč

Ht AVA lll. Základní rozpočtové náklady
Podružný materiál
Podíl přidružené výrobv

1 777,34 Kč
3 458,,19 Kč

Celkem 5 235,54 Kč
HLAVA lV

Montážní práce a služby 56 028,20 Kč
Ce!kem 56 028,20 Kč

HLAVA.Vl. Vedlejší náklady .š
Mimostaveništní doprava
Náklady na umístění stavby
Gelkem 0,00 Kč

HLAVA Xl. Náklady hrazené z provoznich prostředků
Revize a zkouškV 2 9oo,o0 Kč
Celkem 2 900,00 Kč
Celkem bez DPH 124 008,56 Kč

Vybraný dodavatel stavby bude splňovat odborné kvalifikační předpoklady a nabídková cena bude
obsahovat i práce v projektové dokumentaci a výkazu výměr neuvedené, ale nutné k bezpečnému a

správnému stavebně technickému provedení stavby s ohledem na bezpečnost užívání a kolaudaci stavby.

Zhotovitel díla je povinen zkontrolovat specifikaci materiálu a prací s technickou zprávou a projektovou
dokumentací. V případě rozporů, obrat'te se na zhotovitele projektové dokumentace.

Rekapitulace rozpoětu
HLAVA l



Počet MJ Jedn. cena Celkem

2305058400 KOAX|AL RG58U 55212 20 M 11,40 Kč 228,00 Kč
Celkem ', 7 122,00 Kč

Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

SXKD-6-FTP-Lí KABEL SOLARlX FTP cat.6 LSOH
E00000160412l KABEL Fl-H 06

744743611 Mont kabel sděl pevně koaxiá|-O,4kg
745904111 Příplat zazatahování kabelů-O,75kg
744742810 Montáž kabel sděl pevně sk.18-0,4kg
743419130 Otevření krabic vičkem na 4 šrouby
744741110 Montáž kabelů sděl pevně sk.1-0,4kg
747512173 mž zesilovace domac vratneho
747519100 mtz pomocne skrinky psu
747512150 mtz domaciho telefonu
747161110 Mont zásuvek domov vestav 1P zdiřka
747512140 mtzzvonkovehotransformatoru
743112113 Montáž trub inst PH oheb pevně p16
743112115 Montáž trub inst PH oheb pevně p23
740999910 Zabezpečenípracoviště
740999901 Práce na stávající instalaci
740999904 Nezměřitelnémont.práce
743411121 Montáž krabic instal zapušť PH 4hr
743412111 Montáž krabic přístr zapušť PH kruh
743312120 Montáž lišt vkládac s víčkem -40 mm
743112116 Montáž trub inst PH oheb pevně p29
74331.2110 Montáž lišt vkládac s víčkem -20 mm

27o M

300 M

16,20 Kč
8,40 Kč

10,00 Kč
2,00 Kč

10,00 Kč
10,00 Kč
10,00 Kč

300,00 Kč
300,00 Kč
300,00 Kč
45,00 Kč

300,00 Kč
18,00 Kč
20,00 Kč

270,00 Kč
270,00 Kč
270,00 Kč
45,00 Kč
20,00 Kč
25,00 Kč
23,00 Kč
22,00 Kč

4 374,00 Kč
2 520,00 Kč

200,00 Kč
1 040,00 Kč
2 700,00 Kč

30,00 Kč
3 000,00 Kč
1 200,00 Kč
1 200,00 Kč

600,00 Kč
45,00 Kč

600,00 Kč
1 080,00 Kč
3 200,00 Kč
5 400,00 Kč
5 400,00 Kč
2 700,00 Kč

225,00 Kč
360,00 Kč
500,00 Kč
690,00 Kč
220,00 Kč

20m
520 m

270 m

3 kus
300 m

4 kus
4 kus
2 kus
1 kus
2 kus

60m
160 m

20 hod
20 hod
10 hod
5 kus

18 kus
20m
30m
10m

CeIkem

Číslo položky Popig položky

rc
Jedn. cena CelXern

cat.6 FTP KONEKTOR CAT.6 STINEN.
5011-A3503 ZASUVKATV+RKoNCoVA
501 1A-A00300l KRYT TV+R+SAT BlLA
5014A-A1O0B ZASUVKA DAToVA B|LA
3901A-BlOB RAMECEK 1NASoBNY BlLA
5014A-B1018 MASKA 2-NASoBNA

lA
TA

4

1

1

2

3

2

KS
KS
KS
KS
Ks
KS

,l8,00 Kč
126,00 Kč
31,22Kč
88,20 Kč
31,80 Kč
30,00 Kč

72,00 Kč
126,00 Kč
31,22 Kč

176,40 Kč
95,40 Kč
60,00 Kč

Celkem 561,02 Kč

Číslo položky Popis položky Jedn. cena Celkem
1416l1
KPR68
1429l1
1+23l1
LHD4OX2OHD
LHD2OX2OHD
HMoZDlNKA8/
Ko125

TRUBKA MoNoFLEX 320N
KRAB|CE PR|STRoJoVA KPR 68
TRUBKA MoNoFLEX 320N
TRUBKA MoNoFLEX 320N
ZLAB KABELoVY LHD 40x20 2M
ZLAB KABELoVY LHD 20X20 2M
HMoZDlNKA 8/1 0OMMZATLoUK. NH
KRAB|CE oDBoCNA Ko 125

60
18

30
160

20
10

60
3

M

KS
M

M

M

M

KS
KS

6,00 Kč
,19,56 Kč
12,36 Kč
ín oo !(ň

20,84 Kč
20,40 Kč
3,00 Kč

69,84 Kč

360,00 Kč
352,08 Kč
370,80 Kč

1758,72Kč
416,88 Kč
204,00 Kč
180,00 Kč
209,52Kč

Celkem 3 852,00 Kč

Počet



Stavební práce při eIektromontážích - 846-9
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena

,i,. ., .::|ii|i!/|i.|||,ii/i1,1,

Celkem
973031 100 Sekání kapes zdi cih.krabic 7x7x5
973031300 Sekání kapeszdi cih.krabiclSxl5x10
974031110 Sekání rýh zdi cih h|.3 cm š.3 cm
953993120 Osazení hmoždinek stěn cihel d.8 mm

971032100 Bourání otv zdi cih 0,09m2, t|.1Scm

,l8

5

250
60

5

10

kus
kus
m

kus
kus
kus

25,00 Kč
40,00 Kč
40,00 Kč
15,00 Kč
45,00 Kč
95,00 Kč

450,00 Kč
200,00 Kč

10 000,00 Kč
900,00 Kč
225,00 Kč
950,00 Kč971032300 Bourání otv zdi cih 0,09m2, t|.45cm

Celkem ,l2725,og Kč

Montáže slaboproudů
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
MS00,1021 zhotoveníkabelovéhoštítku
MS00084'1 lnstalace panelu 1 - 2 U včetně upevnění r
MS001031 Zhotovení štítku na výstupní modul
MS001211 Měření RJ 45 UTP, FTP
MS001041 Zhotoveníštítku na panel

Provizorn í zapojen í videotelefon u

Zapolení koaxiáln ích kabelů
demontáž a montáž prvků EZS, oživení

MS000731 ukončení kab. 4páry FTP na bloku cat.6
MS000681 zásuvka s modulem Cat.6 - 2x RJ45 FTP

8ks
1ks
4ks
4ks
4ks
,1 ks
,l ks
1ks

24 ks
4ks

12,00 Kč
180,00 Kč
12,00 Kč

180,00 Kč
,l2,00 Kč

420,o0 Kč
450,00 Kč

9 900,00 Kč
19,80 Kč

144,00 Kč

96,00 Kč
,l80,00 Kč
48,00 Kč

720,00 Kč
48,00 Kč

420,00 Kč
450,00 Kč

9 900,00 Kč
475,20 Kč
576,00 Kč

Celkem

Zvonky a domovní komunikace

12 913,20 Kě

Jedn. cena CelkemČíslo položky Popis položky Počet MJ
8300-0-8069 Krycí stříška, velikost 1/2

8300-0-8086 Domovní videotelefon, 4,3", hands-free
8300-0-8104 Univerzální řídícíminijednotka
8300-0-8063 Krabice pod omítku, velikost 1/2

8300-0-8032 Modulkamerový
8300-0-8034 Modul hlasový, s tlačítkem 1/2

Celkem

strukturovaná kabeláž
Čislo položky Popis položky

45762,20 Kč

Jedn. cena Celkem

2KS
2KS
2KS
2KS
2KS
2KS

1 378,30 Kč
7 095,00 Kč
2 718,10 Kč
1 063,70 Kč
6 006,00 Kč
3 036,00 Kč

2 756,60 Kč
14 190,00 Kč
5 436,20 Kč
2127,40 Kč

12 0,12,00 Kč
6 072,00 Kč

8300-0-8051 Kryt tlačítkového tabla, velikost 1/2 2 KS 1 584,00 Kč 3 168,00 Kč

Počet
DSK000,17643C Patch Panel24 poň STP Cat.6 1U 1KS 1 947,60 Kč 1 947,60 Kč

Celkem 1 947,60 Kč


